Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 035/2018

São Paulo, 05 de Março de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1148/18
          ENFERMEIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1148/18, para a função de ENFERMEIRO – Coordenação de Enfermagem – Instituto do Coração –

HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Flávia de Souza Ramos

2º Bianca Paula Novaes Costa Miranda Alves

3º Natália Aline da Silva

4º Cinthia Viana Bandeira da Silva

5º Giovana Lourenço Chagas de Assis

6º Jefferson da Silva Santana

7º Michelle Midori Nagamatsu

8º Vanessa Cristina Firmino Aligleri

9º Beatriz Martins Guilherme

10º  Natália Sandoval Pereira

11º  Adriana Merissi da Cruz*

12º  Michele Cristina Cartoni Contieri

13º  Thaís Gassi Guerra Pedrão

14º  Isabella Wilson Paiva Gonçalves

15º  Amanda Carolina Zorzo

16º  Daniela Chagas Oliveira França

17º  Isaac Perinelli Junior*

18º  Lívia Oliveira Bravo

19º  Tamires de Castro Vieira

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

20º  Graziela de Souza Alves da Silva

21º  Letícia de Carvalho Batista

22º  Juliana Rosendo da Silva

23º  Jennifer Fraga Carvalho

24º  Flávia Cabral Maglia*

25º  Fabiola Mika Tanabe

26º  Nauyla Miranda da Costa

27º  Letícia de Abreu Bittencourt Silva

28º  Yumi Sirano

29º  Simone Melo de Araujo

*TRANSPOSIÇÃO

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(05/03/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano